
平成 28年 11月 10日 

株主各位 

静岡県三島市字南原菅 4708 

株式会社芦の湖カントリークラブ 

                                                 代表取締役社長 野村 茂徳 

 

 

 

 

臨時株主総会の中止に関するお知らせ 

 

 

当社は、平成 28年 10月 31日付の「臨時株主総会招集ご通知」において平成 28年

11月 16日に臨時株主総会を開催する旨お知らせいたしましたが、第 1号議案「監査

役辞任にともなう監査役 1名選任の件」の参考書類に記載の監査役候補者より就任辞

退の申し出がございました。 

このため、当社は、本日開催の取締役会において、当該予定していた臨時株主総会

の開催を中止することを決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

株主の皆様には、今回の臨時株主総会中止の決定につきましてご迷惑をおかけしまし

たが、改めて監査役候補者を選任し臨時株主総会を開催させていただきたく、ご理解

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 


